
Ayuntamiento de El Burgo

DECRETO DE ALCALDÍA

Vista la convocatoria del proceso de estabilización al amparo de la Ley 20/2021, de 
28 de diciembre, Medidas Urgentes para la Reducción de la Temporalidad en el Empleo Público.

Visto que el día 3 de abril de 2023 se publico en el BOE núm. 79 la convocatoria  
para proveer varias plazas de Proceso Extraordinario de Estabilización del Ayuntamiento de El 
Burgo.

Examinadas las  solicitudes presentadas y  conforme al  contenido de  las  bases 
publicadas en B.O.P.  241 de  20 de diciembre de 2022, de conformidad con las competencias 
atribuidas por  el  artículo  21 de la  Ley 7/1985,  de  2 de  abril,  Reguladora  de las Bases del 
Régimen Local,

 

RESUELVO:

PRIMERO.

ADMITIDOS PROVISIONALMENTE

   (ORDENADO POR PLAZA Y  ORDEN ALFABÉTICO)  

Plaza: Mantenimiento de Piscina

Apellidos Nombre N.I.F.

García Río Juan Manuel ***9081**

Plaza: Oficina de Turismo

Apellidos Nombre N.I.F.

García Macías M.ª Nieves ***9879**

Oliva Jiménez M.ª José ***9990**

Ayuntamiento de El Burgo
C/ Real, 22, El Burgo. 29420 (Málaga). Tfno. 952160002. Fax: 952160180

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

2W
XL

4N
W

FQ
D

7Y
5Z

M
7J

D
M

JM
YM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//e
lb

ur
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
5 



Ayuntamiento de El Burgo

Plaza: Informatico/a

Apellidos Nombre N.I.F

Pozo Mora Jesús Damián ***9889**

Plaza: Agente Local Promoción y Empleo

Apellidos Nombre N.I.F

Ramírez Florido Josefa ***7676**

Plaza: Dinamizador/a Guadalinfo

Apellidos Nombre N.I.F

Guerra Bernal Jose Juan ***3787**

Plaza: Auxiliar Administrativo/a

Apellidos Nombre N.I.F

Gómez López Esther ***0010** 

Ponce Canto Elisabet ***0265**

Plaza: Administrativo/a

Apellidos Nombre N.I.F

López Vera M.ª Angeles ***3748**

Ponce Canto Elisabet ***0265**

Plaza: Monitores/as Escolares

Apellidos Nombre N.I.F

Berlanga Bernal Veronica ***9755**

Duarte García M.ª José ***3790**

Ayuntamiento de El Burgo
C/ Real, 22, El Burgo. 29420 (Málaga). Tfno. 952160002. Fax: 952160180

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

2W
XL

4N
W

FQ
D

7Y
5Z

M
7J

D
M

JM
YM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//e
lb

ur
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
5 



Ayuntamiento de El Burgo

García Dominguez Rocio ***1754**

Gil Toro María ***4425**

Plaza: Sepulturero/a

Apellidos Nombre N.I.F

Cepero Muriel Juan ***6433**

Galea Rodríguez Sergio ***5169**

Navarro Castellanos Antonio ***7356**

Plaza: Auxiliar Biblioteca

Apellidos Nombre N.I.F

Berlanga Bernal Veronica ***9755**

Bravo Berrocal Maria Isabel ***9424**

INADMITIDOS PROVISIONALMENTE

(ORDENADO POR PLAZA Y  ORDEN ALFABÉTICO)

Plaza: Monitor/a Deportes

Apellidos Nombre N.I.F Causa Exclusión

Bernal Malave Alejandro ***6894** G

Plaza: Auxiliar Administrativo/a

Apellidos Nombre N.I.F Causa Exclusión

Burgos González Francisca ***3665** C

Jiménez Chicón Macarena ***0349** A,B,C,D,G,H,I

Plaza: Administrativo/a

Apellidos Nombre N.I.F Causa Exclusión

García Gómez María ***0436** I

Ayuntamiento de El Burgo
C/ Real, 22, El Burgo. 29420 (Málaga). Tfno. 952160002. Fax: 952160180

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

2W
XL

4N
W

FQ
D

7Y
5Z

M
7J

D
M

JM
YM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//e
lb

ur
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
5 



Ayuntamiento de El Burgo

Jiménez Chicón Macarena ***0349** A,B,C,D,G,H,I

Plaza: Recepcionista-Piscina

Apellidos Nombre N.I.F Causa Exclusión

Martín Moreno Miriam ***0086** H

Plaza: Monitor Piscina Municipal

Apellidos Nombre N.I.F Causa Exclusión

Narváez Romero María ***3205** E

Oliva Vera Maria Judith ***8816** C,E

Plaza: Monitores/as Escolares.

Apellidos Nombre N.I.F Causa Exclusión

Canto Agüera M.ª Carmen ***1634** G

Plaza: Monitor/a Gimnasio

Apellidos Nombre N.I.F Causa Exclusión

García Gómez Jose ***3123** E

Muñoz Narváez Rafael ***0374** E

Vera Barreales M.ª Isabel ***1768** E

Plaza: Sepulturero/a

Apellidos Nombre N.I.F. Causa Exclusión

Jimenez Muñoz Juan Manuel ***9649** H

Plaza: Auxiliar de Biblioteca

Apellidos Nombre N.I.F. Causa Exclusión

Burgos González Francisca ***3665** C,D,E,G

Ayuntamiento de El Burgo
C/ Real, 22, El Burgo. 29420 (Málaga). Tfno. 952160002. Fax: 952160180

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

2W
XL

4N
W

FQ
D

7Y
5Z

M
7J

D
M

JM
YM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//e
lb

ur
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
5 



Ayuntamiento de El Burgo

Plaza: Socorrista

Apellidos Nombre N.I.F. Causa Exclusión

Dominguez Rios Pelayo ***2661** C,E

Guerra Gómez Elena ***3083** E

Ponce Canto Antonio ***2647** E

Vera Barreales M.ª Isabel ***1768** E

MOTIVOS CAUSA INADMISIÓN

A NO APORTA SOLICITUD

B NO  APORTA  JUSTIFICANTE  DE  HABER  PAGADO  LA 
TASA EN PLAZO.

C NO APORTA TITULACIÓN

D NO APORTA VIDA LABORAL

E NO APORTA CERTIFICADO EMITIDO POR EL REGISTRO 
CENTRAL DE DELINCUENTES SEXUALES.

F SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

G NO  DECLARA  QUE  LOS  DOCUMENTOS  SON 
ORIGINALES

H NO APORTA REQUISITOS ADICIONALES

I NO APORTA VIDA LABORAL

SEGUNDO. Abrir un plazo de subsanación será de diez días hábiles desde el día siguiente a la 
publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, de conformidad con las bases 
selectivas, para presentación de alegaciones o subsanaciones por los solicitantes.

TERCERO. Ordenar la publicación del listado provisional de admitidos e inadmitidos en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Málaga, con indicación de que dicho acto no es recurrible por ser de mero 
trámite, sin perjuicio de la posibilidad de presentar las alegaciones que se tenga por conveniente . Y 
todo ello sin perjuicio de que el presente acto pueda ser recurrido en la resolución que ponga fin al  
procedimiento.

              Documento firmado y fechado electronicamente al margen.

Ayuntamiento de El Burgo
C/ Real, 22, El Burgo. 29420 (Málaga). Tfno. 952160002. Fax: 952160180

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

2W
XL

4N
W

FQ
D

7Y
5Z

M
7J

D
M

JM
YM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//e
lb

ur
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
5 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de El Burgo
	2023-05-19T18:57:42+0200
	El Burgo
	GARCIA RAMIREZ JOSE JOAQUIN - 25564736Y
	Lo acepto




